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Prosto z fabryki

Szlifierka wysięgnikowa do gipsu
Ogromna popularność lekkiej zabudowy wnętrz nowoczesnych budynków 
wymusza na producentach rozszerzanie asortymentu narzędzi służących do tego 
typu prac. Najnowszym produktem, który w najbliższym czasie będzie dostępny 
w ofercie marki Graphite jest szlifierka wysięgnikowa do gipsu (59G260).

Vademecum użytkownika

Supercienkie tarcze tnące
Na współczesnym rynku tarcz tnących do szlifierek kątowych daje się zauważyć 
wyraźną tendencję do maksymalnej redukcji grubości tarczy, przy zachowaniu 
wszystkich warunków bezpieczeństwa i wydajności.

Praktyczny majsterkowicz

Szpachlowanie płyt gipsowo-kartonowych
Wykańczanie wnętrz płytami gipsowo-kartonowymi jest bardzo praktyczne. Wznosi 
się z nich lekkie ścianki działowe, wykańcza poddasza i wykonuje sufity podwieszane. 
Gotowe powierzchnie można pomalować farbami, wykleić tapetami lub płytkami 
ceramicznymi.

Montaż okna dachowego na łatach
Okna dachowe są bardzo popularne, szczególnie gdy chcemy przerobić poddasze 
nieużytkowe na mieszkalne. Możliwe jest samodzielne wykonanie prac, trzeba się 
tylko ściśle stosować do instrukcji montażu.

Więcej porad znajdziesz na www.graphite.plwww.graphite.pl

Z radością informujemy, że marka GRAPHITE zdobyła tytuł „Odkrycie 
Roku 2007” w renomowanym konkursie „Laur Klienta”, w kategorii 
elektronarzędzi. Wyróżnienie to jest tym bardziej cenne, że markę 
GRAPHITE oceniali sami konsumenci w niezależnym ogólnopolskim 
badaniu popularności opracowanym przez Grupę Media Partner - 
wydawcę „Przeglądu Gospodarczego”.

Laur Klienta 2007

Uprzejmie dziękujemy firmie Fakro, www.fakro.pl, oraz firmie Knauf, www.knauf.pl,
za udostępnienie zdjęć do działu „Praktyczny majsterkowicz”.

www.fakro.pl

Odwiedź nasz serwis www.
Poznaj kompletny program akcesoriów i elektronarzędzi 
Graphite. Przeczytaj informacje o produktach Graphite. 
Zapoznaj się z nowościami w naszej ofercie. Zobacz szczegóło-
wy katalog produktów. Skorzystaj z porad praktycznych 
i sprzętowych.

www.graphite.pl
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